
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 14 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

NA MODALIDADE HANDEBOL  
TRANSFERIR O HORÁRIO DO JOGO DA CATEGORIA A MASCULINO: 
 
DE:  
 
27/05/2018 - 8H50 -  MARISTA PARANAENSE X POSITIVO ANGELO 
SAMPAIO – GINÁSIO TARUMÃ 
 
PARA: 
 
27/05/2018 – 13H30 -   MARISTA PARANAENSE X POSITIVO ANGELO 
SAMPAIO – GINÁSIO TARUMÃ 
 
 

 
 

Curitiba, 26 de maio de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


